
 

METODINIAI RENGINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Atsakingas Dalyviai Laikas Vieta Metodininkai Pastabos 

1. Panevėžio ikimokyklinių 

įstaigų kūrybinių darbų 

parodos 

 „Ralio, karvytės, ralio“ 

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Vaikystė“ 

komanda: 

Janina Globienė, 

auklėtoja 

metodininkė, 

Roma Padolskienė, 

auklėtoja 

metodininkė 

Panevėžio miesto 

ikimokyklinių 

ugdymo įstaigų 

vaikai ir pedagogai 

2017-04-21–  

 2017-05-05  

Panevėžio 

lopšelis– 

darželis 

„Vaikystė“  

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

___________ 

2. Tarpmokyklinis renginys 

Protų kovos ,,Kas? Kur? 

Kada?" 

Panevėžio „Vilties“ 

progimnazijos 

specialioji pedagogė 

metodininkė Regina 

Gaspariūnienė, 

specialioji pedagogė 

metodininkė Vilija 

Sinkevičienė, 

Panevėžio Senvagės 

progimnazijos 

specialioji pedagogė 

metodininkė Irma 

Čekanauskaitė, 

logopedė 

metodininkė 

Džiuginta Kropienė 

 

 Panevėžio „Vilties“, 

Senvagės 

progimnazijų, 

Raimundo Sargūno 

sporto gimnazijos  

5-7 klasių mokiniai 

2017-05-10 

13.00 val. 

Panevėžio 

„Vilties“ 

progimnazija 

Ginta 

Martinkienė 

46 31 56 

 

____________ 

3. Meninio ugdymo pedagogų 

metodinio būrelio 

susirinkimas 

1. Dėl koncerto, skirto 

mokslo metų pabaigai. 

2. Einamieji klausimai. 

Inga Šautkulienė, 

meninio ugdymo 

pedagogų metodinio 

būrelio pirmininkė 

Metodinio būrelio 

nariai 

2017-05-12 

10.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis- 

darželis 

„Aušra“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

___________ 



4. Panevėžio miesto 

ikimokyklinių įstaigų 

kūrybinių darbų paroda 

„Žemele, klestėk, gėlele, 

sužydėk“ 

Diana 

Krikštaponienė, 

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Pasaka“ 

priešmokyklinio 

ugdymo vyr. 

pedagogė, 

Gražina 

Atraškevičiūtė, 

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Pasaka” 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Ikimokyklinių 

įstaigų ugdytiniai, 

 jų tėveliai ir 

pedagogai 

2017-05-22-  

2017-06-06 

Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

„Pasaka“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

____________ 

5. Ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų vaikų kūrybinių darbų 

paroda iš antrinių žaliavų 

,,Vaikystės drugelis“ 

Edita Miežinienė, 

Panevėžio lopšelio-

darželio ,,Žibutė“ 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui,  

Aušra Žaromskienė, 

Panevėžio lopšelio-

darželio ,,Žibutė“ 

vyr. auklėtoja  

Panevėžio 

miesto 

ikimokyklinių 

įstaigų ugdytiniai ir 

jų pedagogai 

2017-05-29-  

2017-06-15 

Panevėžio 

lopšelio-

darželio 

„Žibutė“ 

lauko erdvė 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

___________ 

6. Pamokų 13 klasei aptarimas 

 

„Pamokų stebėjimas – 

būdas dalintis patirtimi, 

galimybė mokytis 

bendradarbiaujant“ 

Centro 

metodininkės 

 Mokytojai, vedę 

pamokas 13 klasei, 

ir „mokiniai“ 

2017-06-08 

10.00 val. 

PPŠC 

konferencijų 

salė 

R.Šarkanienė, 

B.Šinkūnaitė, 

G.Martinkienė,  

G.Pinevičienė 

____________ 

 

 

 

 

                                                                           


